PORTARIA n.º  16/2016, de 14 de junho de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Instituir a Comissão de Proposição de Abertura de Novos Cursos do campus União da
Vitória

2. Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão Especial:

Membro: Andréa Daniele Müller Mariano – Siape 1875590
Membro:  Cybelle Martins Cardozo - Siape 2196280
Membro: Douglas Lusa Krug – Siape 2257484
Membro: Elisângela Pires Bezerra – Siape 1697300
Membro:  Rosana Maria Frey – Siape 1967929
Membro:  Carlos Augusto de Negreiros – Siape 1891034
Membro:  Vitor Marcos Gregório – Siape 2193662

3. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil